
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. 83/13. i 143/13.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 
broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice dana 29.10.2014. godine, donijela je  

 

 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU 

 

I. 

 

¸¸¸¸¸¸¸¸U Planu nabave za 2014. godinu KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-1 od 23.1.2014.godine, KLASA : 023-01/14-01/0001, URBROJ: 

2137/01-06-02/1-14-2, od 18.03.2014.g., KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-3 od 23.05.2014.g., KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 

2137/01-06-02/1-14-4 od  20.6.2014.g., KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-6 od 9.7.2014.g., KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 

2137/01-06-02/1-14-7 od 30.7.2014.g. i KLASA: 023-01/14-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-8 od 12.9.2014.g. u točki II. u tabeli pod nazivom:„A) Nabava 

usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava )“, redni brojevi 5.i  6. mijenjaju se i glase:  

           

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

 
Planirano trajanje 

ugovora ili OS 

 5. 

 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

nad kojima upravljačka prava 

ima Grad Koprivnica 

 

5/14. E-MV 

 

3.900.000,00 

 

otvoreni 
okvirni 

sporazum 
rujan  2 godine 

 6. 

 

Opskrba plinom zajednička 

nabava za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike 

 

6/14. E-MV 1.300.000,00 otvoreni ugovor listopad 1 godina 

 

               Iza rednog broja 12. dodaje se novi  redni broj 13. tekst u stupcima kojiglasi:  

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

 
Planirano trajanje 

ugovora ili OS 



2 
 

13. 

Izrada projektne dokumentacije 

za izgradnju Spomen-obilježja 

„Spomenik hrvatskoj slobodi za 

branitelje iz Domovinskog rata“ 

i uređenje neposrednog okoliša 

na lokaciji Florijanski trg 

104/14. BN 210.000,00 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave  
ugovor  listopad 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

 

 

U točki II. u tabeli pod nazivom „ B ) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-

a) (bagatelna nabava)“ redni brojevi 20. i 67. mijenjaju se i glase: 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

 
Upravni odjel 

20. 

 

Geodetske usluge 20/14. BN 69.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom 

cijele 

godine 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

67. 

Korisnička podrška za KIS 

programske proizvode 67/14. BN 

 

198.000,00 

 

prikupljanje 

ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 

UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

 

  Dosadašnji redni brojevi 76. i 77. i tako redom do zaključno 83. i 84. postaju redni brojevi 75. i 76 i tako redom do zaključno 82. i 83.  

 

 

Iza rednog broja 83. dodaju se novi redni brojevi od 84., 85 i tako redom do zaključno 105.   106. . i tekst u stupcima koji glasi:  

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

 
Upravni odjel 

84. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju prometnice i pješačko-

biciklističkih staza u Ulici Hrvatske 

državnosti  

85/14. BN 120.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 



3 
 

85. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju prometnice i staze u odvojku 

Ulice Miklinovec 

 

86/14. BN 69.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

86. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju ulice i pješačko-biciklističke 

staze na Radničkoj cesti 

 

87/14. BN 69.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

87. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju prometnice, pješačkih, 

biciklističkih i parkirnih površina u 

Ulici Đure Estera  

 

88/14. BN 199.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

88. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju ulice i pješačko-biciklističke 

staze u dijelu Kolodvorske ulice 

 

89/14. BN 69.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

89. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju spojne ceste između naselja 

Starigrad i naselja Reka 

90/14. BN 199.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

90. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju javne rasvjete i kabelske 

kanalizacije u Ulici Đure Estera 

91/14. BN 50.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

91. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju javne rasvjete u dijelu 

Kolodvorske ulice 

 

92/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

92. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju javne rasvjete između naselja 

Starigrad i Jagnjedovec 

 

93/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

93. Izrada geodetskih projekata 94/14. BN 69.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

94. 
Izrada glavnog projekta za izgradnju 

zgrade InnoTecha 
95/14. BN 199.000,00 

prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 



4 
 

95. 

 

Izrada Geodetskog projekta za 

izgradnju zgrade InnoTecha 

 

96/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

96. 

Izrada Geomehaničkog elaborata, te 

drugih stručnih geomehaničkih 

projekata za izgradnju zgrade 

InnoTecha 

 

97/14. BN 100.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

97. 

Usluge Koordinatora I pri izradi 

projektne dokumentacije  i izrada 

Plana izvođenja radova za izgradnju 

zgrade InnoTecha 

 

98/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

98. 

Izrada projekta uređenja okoliša za 

izgradnju zgrade InnoTecha 

Koprivnica 

 

99/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

99. 

Izrada idejnog rješenja vodotoka: 

odvodnja područja – Rečko polje 

 

100/14. BN 60.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

 100. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju oborinske kanalizacije na 

dijelu Radničke ceste u Draganovcu i  

dijelu državne ceste D41 i D2 

 

101/14. BN 30.000,00 
prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 
studeni 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

 

101. 

 

Uređenje stanica za punjenje 

električnih automobila ( Set up of 

charging station ), projekt Civitas 

Dynamo  FP7-SST-CIVITAS-2011-

MOVE, broj Ugovora 296057  

 

102/14. BN 50.000,00 na poziv  narudžbenica  listopad 
UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

 

102. 

 

Ostali softver 103/14. BN 24.000,00  na poziv narudžbenica 
tijekom 

cijele godine 

UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

 

103. 

Kulturna strategija Grada Koprivnice 

od 2015-2020 
104/14. BN 20.000,00 na poziv  ugovor studeni 

UO za društvene 

djelatnosti 



5 
 

   

 104. 

 

Revizija sekundarne kanalizacijske 

mreže HEREŠIN, REKA 

 

106/14. BN 20.000,00 na poziv ugovor studeni 
UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

  

105. 

 

Uvođenje sustava lokalne riznice 105/14. BN 75.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

 

106. 

 

 

Plan upravljanja imovinom- izrada 

baze podataka 
107/14.BN 70.000,00 

prikupljanje 

ponuda 
ugovor studeni 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

 

II. 

 
              Ove VII. Izmjene i dopune Plana nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  

 

 

                                              GRADONAČELNICA:                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                 Vesna Želježnjak, dipl. oec.                                         

  

KLASA: 023-01/14-01/0001 

URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-9  

Koprivnica, 29.10.2014.godine               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.koprivnica.hr/


6 
 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

U  Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2014. godinu predviđeno je da se sva izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju i rekonstrukciju prometnica, staza, kabelske kanalizacije i javne rasvjete provodi putem trgovačkog društva GKP Komunalac d.o.o. 

Koprivnica.  

Iz razloga što se prema zadnjem Programu o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 

Koprivnice za 2014. godinu predviđa da sve poslove provedbe pojedinih investicija, za koje je prethodno kao provoditelj bio određen GKP Komunalac, nadalje 

provodi Grad Koprivnica, UO za izgradnju grada i upravljanje nekretninama. 

Zbog velikih oborina te poplavljivanja pojedinih dijelova naselja nužno je potrebno što hitnije isprojektirati oborinsku kanalizaciju na Rečkom polju i na 

dijelu Radničke ceste u Draganovcu i dijelu državne ceste D41 i D2.  

Zbog provođenja projekta InnoTech Koprivnica, potrebno je izraditi svu potrebnu projektnu dokumentaciju za ishođenje akata za građenje zgrade InnoTecha 

Koprivnica, te je potrebno nadopuniti Plan nabave za 2014.godinu sa stavkama koje obuhvaćaju navedene poslove koje će provoditi Grad Koprivnica, UO za 

izgradnju grada i upravljanje nekretninama. 

Stoga je za provođenje gore navedenoga nužno dopuniti Plan nabave za 2014. godinu kao što je navedeno od točke 85 do 101. 

U planu nabave za 2014. Godinu u točki II. u tabeli pod nazivom „ B ) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 

500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava)“ pod rednim brojem 20. Geodetske usluge iznos 30.000,00 kuna povećava se na  69.000,00 kuna iz razloga što 

će se pristupiti geodetskom evidentiranju nerazvrstanih cesta. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za izgradnju grada i upravljanje nekretninama 

 

 

Pročelnica: 

 

          Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Grad Koprivnica u sklopu projekta Civitas Dynamo FP7-SST-CIVITAS-2011-MOVE, broj Ugovora 296057 provodi mjeru uspostave sustava zajedničkog 

korištenja električnih automobila. U sklopu mjere, uspostavljen je sustav punionica za električne automobile. Grad Koprivnica u sklopu projekta ima obavezu 

uređenje okoliša za nesmetano korištenje punionica, u što ulazi i uređenje stanica za punjenje električnih automobila ( Set up of charging station ) stoga je potrebno 

provesti bagatelnu nabavu kao što je navedeno pod rednim brojem 102. Nabava je oslobođena plaćanja PDV-a.  

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za održivi razvoj i europske poslove: 

 

 

Pročelnica: 

 

                             Vedrana Knežević,dipl.mag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 Trošak za nabavu ostalih softver bio predviđen u iznosu ispod 20.000,00 kuna te stoga nije ušao u Planu nabave za 2014.godinu. Sada je potrebno nadopuniti 

Plan nabave s predmetom nabave „ostali softveri“ obzirom da će zbog neplaniranog izdataka za povezivanje Komunalnog sustava i poreza sa pisarnicom za navedeno 

biti potreban iznos od 24.000,00 kuna. 

Pokazalo se da je potreba za većim opsegom usluga za korisničku podršku za KIS programske proizvode (održavanje, informatička podrška i konzultacije) te 

je planiran iznosu 120.000,00 kuna, potrebno povećati  na 198.000,00 kuna, kao što je navedeno pod točkom 67.   

 

 

 

Upravni odjel za poslove Gradskog vijeća  

                       i gradonačelnika: 

 

 

                                                                                    Pročelnica: 

                                     

                        Dubravka Kardaš, dipl. iur. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 
 Grad Koprivnica prihvatio je partnerstvo na projektu Europske prijestolnice kulture 2020. za koju će kao grad partner kandidirati zajedno sa gradom 

Varaždinom koji je i nositelj projekta. Da bi mogli pravovremeno ispuniti sve uvjete za prijavu potrebno je izraditi strateški dokument razvoja kulture na području 

Grada Koprivnice, stoga je potrebna nadopuna Plana nabave kao što je navedeno pod točkom 104.    

             Pod točkom 5. Plana nabave planirana je nabava Prijevoz učenika osnovnih škola nad kojima upravljačka prava ima Grad Koprivnica , obzirom da više neće 

biti potrebe za prijevoz učenika iz Koprivničkog Ivanca, planirani iznos potrebno je smanjiti na 3.900.000,00 kuna kao što je naprijed navedeno. 

 

              Opskrba plinom zajednička nabava za Grad Koprivnicu i proračunske korisnike u Planu nabave za 2014. planirana je u iznosu od 820.000,00 kuna,  međutim 

ove godine je u provođenje nabave potrebno uključiti i Dječji vrtić „Tratinčicu“ tako da je procijenjenu vrijednost potrebno povećati na iznos 1.300.000,00 kuna stoga 

je predložena izmjena točke 6. Plana nabave.    

              

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

Pročelnica: 

Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e  

 

 

         Grad Koprivnica 2013.godine proveo je natječaj za izradu idejnog rješenja za izgradnju spomen-obilježja stradalima u Domovinskom ratu s područja Grada 

Koprivnice i uređenja neposrednog okoliša. Donijeta je odluka o odabiru natječajnih radova te  je odabrano rješenje rad autora Alema Korkuta, akademskog kipara.  

Grad Koprivnica od strane  Minstarstva branitelja Republike Hrvatske  odobrena su sredstva za sufinanciranje izrade projektne dokumentacije i izgradnju spomen –

obilježja „Spomenik hrvatskoj slobodi za branitelje iz Domovinskog rata“, stoga je potrebno provesti postupak javne nabave kao što je  navedeno pod točkom 11. 

 

 

 

                                         Upravni odjel za komunalno gospodarstvo,  

                                                                                  prostorno uređenje i zaštitu okoliša: 

 

                                                                                    PROČELNICA  

                                                           Maja Ištvan Krapinec, dipl.ing. arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Temeljem članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (Narodne novine br. 56/13.) predstavnička  tijela jedinica lokalne samouprave su 

dužna komunalne vodne građevine u svojem vlasništvu prenijeti isporučitelju vodne usluge. Na Gradskom vijeću donijeta je Odluka da  komunalne vodne građevine 

za javnu opskrbu i za javnu odvodnju koje su  evidentirane u imovini Grada Koprivnice ulažu se bez zemljišta u temeljni kapital isporučitelju vodne usluge 

Koprivničkim vodama d.o.o., Koprivnica, Mosna 15.  

 Na temelju predložene Odluke ove komunalne vodne građevine će se isknjižiti iz imovine Grada Koprivnica te uknjižiti u imovinu „Koprivničkih voda“. 

Vrijednost komunalnih vodnih građevina koje se prenose „Koprivničkim vodama“ utvrđena je na osnovu sadašnje knjižne vrijednosti u knjigama Grada i na osnovu 

procjene stalnog sudskog vještaka. Međutim za investiciju u tijeku za koje postoji evidencija – kartice na kojima su knjižena sva plaćanja za izgradnju komunalnih 

vodnih građevina sekundarne kanalizacijske mreže u naseljima Herešin i Reka potrebno je po zahtjevu javnog bilježnika za potrebe povećanja temeljnog kapitala 

unosom nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnica u temeljni kapital trgovačkog društva Koprivničke vode d.o.o., Koprivnica obaviti reviziju. Stoga se predlaže 

dopuna Plana nabave kao što je navedeno pod točkom 105. 

 

Zakonom o proračunu u članku 60. definiran je način upravljanja javnim rashodima te je propisano obavljanje financijskih poslova preko jedinstvenog računa 

odnosno: „Državni proračun i proračuni jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave imaju jedan račun za sva plaćanja.  

Proračunski korisnici imaju jedan račun koji je dio računa iz proračuna iz stavka 1. ovog članka“. 

 Model upravljanja javnim rashodima temelji se na principu postojanja jednog računa preko kojeg se obavljaju sve financijske transakcije proračuna. 

Proračunski  korisnici nemaju svoj individualni račun, nego su sastavnice jedinstvenog novčanog računa- računa riznice. 

 Uvođenjem jedinstvenog računa riznice ne znači da korisnik gubi autonomiju u korištenju sredstava, već se sustav upravljanja financijama konsolidira. 

Proračunski korisnik i dalje odlučuje o prikupljanju i trošenju svojih sredstava, samo se plaćanje vrši s jednog mjesta. 

 Cilj uspostavljanja sustava riznice, bilo na državnoj ili lokalnoj razini, jest racionalizacija u upravljanju javnim novce. Stoga se predlaže dopuna Plana nabave 

kao što je navedeno pod točkom 106. 

 

             Zbog potrebe sustavnog  pristupa povećanju učinkovite uporabe imovine koja je u vlasništvu ili na raspolaganju Grada, cjelokupnu imovinu  je potrebno 

evidentirati na unificiran način, te ustrojiti novu bazu podataka o imovini. Prvi je korak izrada sveobuhvatne inventure svih jedinica imovine, čemu slijedi ocjena 

svake jedinice imovine radi utvrđivanja namjene najbolje za lokalnu samoupravu. Nakon završetka ovih koraka, slijedeće pitanje u upravljanju imovinom je 

uvođenjem metodologija vezanih za procjenu imovine, analizu direktnih i indirektnih subvencija, uvođenje operativnih izvješća za svaku jedinicu imovine itd. 

Upotrebom multidisciplinarnog pristupa upravljanju imovinom model rezultira poboljšanjima u lokalnim financijama i pružanju usluga te omogućuje lokalni 

gospodarski razvoj. Stoga se predlaže dopuna Plana nabave kao što je navedeno pod točkom 107. 

           

                                 Upravni odjel za financije i poticanje  

                         poduzetništva: 

                                                                           

Pročelnica: 

                                    Jasmina Stričević, dipl.oec.  


